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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
točka DT KLIMA
3.37029
Šifra proizvoda: IC-C0628E
Cena: 3997.18 RSD
*u cenu je uračunat PDV

ABS sensor front L (angular, 1850mm) fits: MAN LION´S COACH, LION´S STAR, TGA, TGS I, TGX I,
ÜL

Mjesto ugradnje: Levo | Mesto ugradnje: Napred | Strana ugradnje: Leva | Dužina creva: 1850.0
mm | Tip: Kutni | Šifra proizvoda: IC-C0628E

OE Šifre

83485 AUGER

2260593 COJALI

2260594 COJALI

2261152 COJALI

0 486 000 213 181 DT

3.37029 DT

4057795641778 DT

4057795648715 DT

103 768 FEBI

0 486 000 096 000 KNORR-BREMSE

0 486 000 213 000 KNORR-BREMSE
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0 486 000 213 181 KNORR-BREMSE

0 486 000 253 KNORR-BREMSE

0 486 000 253 N00 KNORR-BREMSE

086.605-00A PE AUTOMOTIVE

091.201 SAMPA

81.25429.6117 MAN

81.27120-6133 MAN

81.27120-6175 MAN

81.27120.6099 MAN

Deklaracija
Model: Senzor, broj obrtaja točka DT KLIMA 3.37029 IC-C0628E

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 3.37029

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.997,18

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-C0628E-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-C0628E-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

